COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.04.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb onga waypmsl ECOLUN EN 268

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Twvn rpuns

KonuuectBo Kyp, WIT
AnekTpuyeckasi MOLLHOCTb, KBT
Tun nopKnoYeHUs
MonpkntoyeHue, B
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain
KapycenbHblin
12,16

6
ANEeKTPNYECTBO
220

1010

600

720

74

81.4

ApTtukyn: 337825

KapycenbHbii rpyns ECOLUN EN 268 npefHasHauyeH ons Xapkuy Tylek Kyp B KOP3MHE U PAaBHOMEPHOMY 3arnekaHuio Ha
NpPeanpuaATUSX 0bLLEeCTBEHHOrO NUTaHNSA 1 Toproenn. Moaenb ocHalleHa TaiMepoM. 3afHsst CTEHKA U ABEPb BbINOMHEHbI U3

cTekna.
AdononHutenbHble XapakTepucTtuku:

¢ Bpems npurotosneHus: ot 45 0o 50 MuH.
e Bec kypuvupi: 1,2 kr

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMEPYECKOM npeanoxXeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.
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